
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023
г. Гулькевичи

№ 1336

О награждении Благодарственным письмом 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район

За высокое педагогическое мастерство, добросовестный труд в сфере 
образования, за успехи в деле обучения и воспитания подрастающего 
поколения, в связи с профессиональным праздником Днем учителя, в 
соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о 
Почетной грамоте администрации муниципального образования Г улькевичский 
район, Благодарственном письме администрации муниципального образования 
Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Атанову - учителя начальных классов муниципального
Наталью Владимировну автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 3
г. Гулькевичи муниципального образования 
Гулькевичский район имени А.В. Кривцова;

Батагову - учителя-логопеда муниципального бюджетного
Аллу Владимировну общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 г. Гулькевичи 
муниципального образования Гулькевичский 
район имени Заслуженного строителя РСФСР 
Н.С. Лопатина;

Бушля - учителя физической культуры муниципального
Екатерину Сергеевну бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10
пос. Гирей им. Героя Советского Союза 
М.И. Белоусова муниципального образования 
Гулькевичский район;



2

Дьяченко
Людмилу Юрьевну

- преподавателя аккордеона муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного обра­
зования Детской музыкальной школы г. Гульке- 
вичи муниципального образования Гулькевич- 
ский район;

Кудрявцеву 
Татьяну Иосифовну

- учителя технологии муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 13 пос. Венцы 
муниципального образования Гулькевичский 
район имени дважды Героя Советского Союза 
Г орбатко Виктора Васильевича;

Лиманскую 
Саглару Юрьевну

- заведующего муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 20 пос. Кубань муниципального 
образования Гулькевичский район;

Лоозе
Татьяну Викторовну

- учителя английского языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 7 
г. Гулькевичи муниципального образования 
Гулькевичский район имени дважды Героя 
Советского Союза К.К. Рокоссовского;

Морозову 
Ларису Васильевну

- заместителя директора по воспитательной работе 
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Центр развития 
творчества детей и юношества муниципального 
образования Гулькевичский район;

Натальную
Ксению Вячеславовну

- учителя физики муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 г. Гулькевичи 
муниципального образования Гулькевичский 
район имени Почетного гражданина города 
Гулькевичи Е.С. Смыка;

Сай
Ирину Владимировну

- учителя физической культуры муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 22 
имени Героя Советского Союза Г.Г. Шумейко 
пос. Кубань муниципального образования Гуль- 
кевичский район;



3

Ткаченко
Алексея Владимировича

- преподавателя духовных инструментов муници­
пального бюджетного учреждения дополнитель­
ного образования Детской музыкальной школы 
г. Гулькевичи муниципального образования 
Г улькевичский район;

Халаим
Янину Ионасовну

- заведующего муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 7 с. Майкопского муници­
пального образования Гулькевичский район;

Щетинину 
Г оарик Рубеновну

- преподавателя муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Дет­
ской школы искусств г. Гулькевичи муници­
пального образования Гулькевичский район.

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Благодарственным письмом администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин


